PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     05.10.2021г.        №     487
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.02.2021г. № 101 «Об утверждении Перечня предприятий и организаций, действующих на территории Омсукчанского городского округа, для организации работы с гражданами, осужденными к отбыванию наказания в виде исправительных работ, обязательных работ»

В связи с изменениями, произошедшими в хозяйственной деятельности предприятий и организаций, создания условий для исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ, на основании статей 39, 50 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омсукчанского городского округа, в целях обеспечения исполнения наказания в виде исправительных и обязательных работ, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.02.2021г. № 101 «Об утверждении Перечня предприятий и организаций, действующих на территории Омсукчанского городского округа, для организации работы с гражданами, осужденными к отбыванию наказания в виде исправительных работ, обязательных работ» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В   приложении № 1 к постановлению «Перечень предприятий и организаций Омсукчанского городского округа, на которых может быть использован труд граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ»:
- в пункте 2 слова «Муниципальное унитарное предприятие «Экокопмлекс» заменить словами «Общество с ограниченной ответственность «Водоснабжение»;

- пункт 5 исключить.
1.2. В приложении № 2 к постановлению «Перечень предприятий и организаций Омсукчанского городского округа, на которых может быть использован труд граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ»:
- в пункте 2 слова «Муниципальное унитарное предприятие «Экокопмлекс» заменить словами «Общество с ограниченной ответственность «Водоснабжение»;
- пункт 5 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омсукчанские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет» (www.omsukchan-adm.ru). Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Омсукчанского

городского округа

                С.Н. Макаров